

## COMUNE DI VIGASIO

PROVINCIA DI VERONA

Al Responsabile dell'Area Personale

Del Comune di Illasi

A mezzo PEC

protocollo.comune.illasi@pecveneto.it

e p.c. al geom. Gamberoni Marco

Comune di Vigasio

<u>SEDE</u>

OGGETTO: Autorizzazione all'incarico di membro esperto della commissione di concorso. Art.53 D.lgs. 165/2001.

## Il Segretario Generale,

- Presa visione della richiesta del Comune di Illasi VR del 18 maggio 2023, assunta al protocollo comunale al n. 7114 del 18 maggio 2023, con la quale viene richiesta l'autorizzazione al dipendente geom. Gamberoni Marco a svolgere l'incarico di membro esperto di commissione di concorso pubblico relativamente al concorso bandito dal Comune di Illasi per l'assunzione di un Funzionario Area dei Funzionari e dell'E.Q. da destinare all'area amministrativa del Comune di Illasi.
- Sentito per le vie brevi il geom. Gamberoni Marco il quale ha manifestato la sua disponibilità a ricoprire tale incarico.
- Verificato che in relazione alla presente richiesta non sussistono cause di incompatibilità di fatto e di diritto o situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi con le attività svolte dal dipendente de quo.
- Visto l'art. 53 del D.lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. con particolare riguardo al comma 11 per il quale il soggetto erogante i compensi e il dipendente sono impegnati a dare comunicazione all'amministrazione di appartenenza dell'importo effettivo erogato.
- Ritenuto pertanto di concedere il nulla osta a svolgere l'incarico di membro esperto della commissione concorsuale sopra indicata con la presente.

## **AUTORIZZA**

Il dipendente geom. Gamberoni Marco a svolgere l'incarico di membro esperto di commissione di concorso pubblico relativamente al concorso bandito dal Comune di Illasi di Funzionario da attribuire all'area amministrativa.

Con l'occasione si porgono cordiali saluti.

IL SEGRETÀRIO GENERALE

SEGRETARIO GENERALE

C.A.P. 37068 - Via Italo Montemezzi, 17 Codice Fiscale 8001429 023 5 - Partita IVA 0152641 023 6

Tel. 045.7363700 - fax 045.7364473 e-mail: segreteria@comune.vigasio.vr.it